Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

РЕШЕНИЕ

 28 апреля 2015 года       № 692
Республика Коми, г. Воркута,

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 26 февраля 2015 года № 664 «О передаче в

безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа «Воркута»,

государственному учреждению - отделению Пенсионного фонда Российской

Федерации по Республике Коми»

Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городского округа «Воркута»,

рассмотрев письмо государственного учреждения - отделения Пенсионного фонда

Российской Федерации по Республике Коми от 25 марта 2015 года № ЕШ-09-

18/3435, Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 26 февраля 2015 года № 664 «О передаче в безвозмездное

пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городского округа «Воркута», государственному

учреждению - отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по

Республике Коми» следующее изменение:

в названии решения и пункте 1 решения слова «отделению Пенсионного

фонда Российской Федерации по Республике Коми» заменить словами

«Управлению Пенсионного фонда в городе Воркуте Республики Коми».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава  городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                         В.К. Сопов